
The Deli Source Product Specification Sheet

4550 70th Ave, Kenosha, WI 53144

Item Number: Shelf Life: Manufactured (Max): 120 Days

DS Item Number: Shelf Life: Whse (Min-Guarantee): 60 Days
Brand Lot Code Date Julian Date/ Time Stamp

Expiration Date: Use By: MM/DD/YY
Product Retail UPC: 0-41563-45118-2

Case UPC: 0-41563-45118-2
GTIN: 100-41563-45118-9

Storage Temp: KEEP REFRIGERATED 35-45° F
Country of Origin: USA

Allergen: Contains Milk
Regulatory Statement: Products produced at The Deli Source  meet all applicable regulatory standards.

Nutritional Information Havarti Hard Salami Sharp Cheddar

Serving Size: 3 Slices 1oz (28g) 8 Slices (28g/1oz) 3 Slices 1oz (28g) 

Servings/Container: About 3 About 6 About 3

Calories: 120 120 110

Total Fat (g) 10g 13% 10g 13% 9g 12%

  Sat. Fat (g) 7g 35% 4g 20% 5g 25%

  Trans. Fat (g) 0g 0g 0g 

Cholest. (mg) 30mg 10% 25mg 8% 30mg 10%

Sodium (mg) 210mg 9% 520mg 23% 180mg 8%

Total Carb (g) <1g 0% 1g 0% <1g 0%

  Dietary Fiber (g) 0g 0% 0g 0% 0g 0%

  Total Sugars (g) 0g 0g 0g
    Includes Added Sugars (g) 0g 0g 0g

Protein (g) 6g 6g 7g

Vitamin D (mcg) 0mcg 0% 7mcg 35% 0mcg 0%

Calcium (mg) 160mg 10% 10mg 0% 200mg 15%

Iron (mg) 0mg 0% 0.4mg 2% 0mg 0%

Potassium (mg) 10mg 0% 90mg 2% 20mg 0%

Pasteurized Milk, 

Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes, Annatto 

(Color)

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 

calories a day is used for general nutrition advice.

Product Description:
12/12oz Havarti, Salami, 

Sharp Tray

115482
115482

Dierberg

Ingredients:
Pasteurized Milk, 

Salt,Cultures, Enzymes

Pork, Beef, Salt, Contains 

2% or less of: Dextrose, 

Spices, Lactic Acid Starter 

Culture, Sodium 

Ascorbate, Natural Smoke 

Flavor, Flavoring, Sodium 

Nitrite, BHA, BHT, Citric 

Acid

Approved By: Food Safety Team Revision Date: Created Date:02/09/26



The Deli Source Product Manufacturing Form

4550 70th Ave, Kenosha, WI 53144

Finished Product Information 

Pack/Size: EW x RW

Raw Material: Item #:

Slice/Cube Size/Weight: N/A Slices Per Package: N/A

Package Dimensions: 10x7x1

Shred Type: N/A

Packaging Info

Film Type/Size/Bag: Item #

Zipper: Y N x Item #

Tear Strip: Y N x Item #

Powder: Y N x Item #

Interleave Paper: Y N x Item #

Tray: Y x N Item #

Punch Hole: Y N x

Gas Mix Y 100% N

Case Dimensions: Item #

Case Net Wght: 10lbs Gross: 10.5lbs EW x RW

Label Information

Front Label: Item #

UPC:

Placement

Back Label: Item #

UPC:

Repack Labels: Y N Item #

Case Label Info

Item #:

Description:

Expiration :

Case UPC:

Net Wgt:

Distributed By:

Ingredients if not listed on product label:

Mandatory for All Box Labels

Mandatory for All Box Labels

Pallet Information

Ti: 10

Hi: 10

Dierbergs Markets St.Louis, MO 63017

N/A

Contains Milk

Keep Refrigerated 

115482

12/12oz Dierberg Meat and Cheese Tray

Use By: MM DD YYYY 120 Days

41563451182

10lbs

16x10.5x6.25 551513

Dierberg 115483

41563451182

Center

Nutritional 336897

12/12oz

Havarti, Salami, Sharp 553022, 546113, 553055

17.5 Nylon 551381

Approved By: Food Safety Team Revision Date: Created Date:02/09/26


